
Rang Klasse Name Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Ergebnis Stechen

1 Sen. Schwentner Helmut KJK 17 21 17 16 71

Tiroler Landesmeisterschaft Compak Sporting 
Kufstein am 25. Juli 2015

2 Sen. Kwiatkowski Roland KJK 16 15 18 20 69

3 Sen. Eberl Reinhard WTC 17 15 19 15 66 17

4 Sen. Wanker Günter IHG 16 18 13 19 66 14

5 Sen. Schotzko Michael IHG 16 13 15 18 62

6 Sen. Oberbichler Markus KJK 11 18 15 17 61

7 Sen. Huber Martin WTC 15 16 15 12 58

8 Sen. Klotz Edwin KJK 13 12 16 17 58

9 Sen. Roehr Christian IHG 13 11 18 14 56

10 Sen. Steiner Ulrich IHG 15 13 13 12 53

11 Sen. Tomann Mik IHG 7 13 17 15 52

12 Sen. Obex Max IHG 13 9 12 15 49

13 Sen. Hauser Arno IHG 12 14 15 5 46

14 Sen. Tomann Mario IHG 8 12 9 16 45
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2
Runde 

3
Runde 

4 Ergebnis Stechen

1 Damen Laner Andrea KJK 13 13 12 17 55

Tiroler Landesmeisterschaft  Compak Sporting Kufstein 
am 25. Juli 2015

2 Damen Hauser Margit IHG 11 12 11 6 40

3 Damen Roehr Erika IHG 2 7 7 7 23



Start 
nummer Klasse Name Verein Runde 

1
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Runde 

3
Runde 

4 Ergebnis Stechen

1 Veteranen Egger Franz KJK 20 19 18 12 69

Tiroler Landesmeisterschaft  Compak Sporting Kufstein 
am 25. Juli 2015

2 Veteranen Gaber Friedrich WSO 16 15 18 17 66

3 Veteranen Koller Hans KJK 14 15 10 12 51

4 Veteranen Unterrainer Hans KJK 7 11 7 12 37



Rang Klasse Name Verein Mannschaft Runde 
1

Runde 
2

Runde 
3

Runde 
4 Ergebnis Stechen Gesamt

1 Sen Schwentner Helmut KJK KJK 2 17 21 17 16 71

1 Sen Kwiatkowski Roland KJK KJK 2 16 15 18 20 69

1 Damen Laner Andrea KJK KJK 2 13 13 12 17 55

195

Tiroler Landesmeisterschaft Compak Sporting 
Kufstein am 25. Juli 2015

2 Sen Schotzko Michael IHG IHG 1 16 13 15 18 62

2 Sen Steiner Ulrich IHG IHG 1 15 13 13 12 53

2 Sen Obex Max IHG IHG 1 13 9 12 15 49

164

3 Sen Wanker Günter IHG IHG 2 16 18 13 19 66

3 Sen Tomann Mike IHG IHG 2 7 13 17 15 52

3 Sen Tomann Mario IHG IHG 2 8 12 9 16 45
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4 Vet Egger Franz KJK KJK 1 20 19 18 12 69

4 Svet Koller Hans KJK KJK 1 14 15 10 12 51

4 Svet Unterrainer Hans KJK KJK 1 7 11 7 12 37
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5 Sen Roehr Christian IHG IHG 3 13 11 18 14 56
5 Sen Hauser Arno IHG IHG 3 12 14 15 5 46
5 Damen Roehr Erika IHG IHG 3 2 7 7 7 23

125



Rang Klasse Name Verein Runde 
1

Runde 
2

Runde 
3

Runde 
4 Ergebnis Stechen

1 Schwertd Tobias GAST 15 20 21 22 78

Tiroler Landesmeisterschaft  Compak Sporting 
Kufstein am 25. Juli 2015

2 Hoheneder Alexander GAST 22 19 17 18 76

3 Lampersberger Georg GAST 21 20 14 20 75 x

4 Dr. Dieplinger Johann GAST 18 22 17 18 75 x

5 Hoheneder Sepp GAST 23 17 18 14 72
6 Gmeiner Ludwig GAST 18 13 20 18 69
7 Pledl Michael GAST 15 18 15 18 66
8 Mandl Friedrich GAST 17 13 18 13 61
9 Sagmeister Sebastian GAST 10 15 14 15 54

10 Kutschenreiter Claus GAST 13 11 13 16 53
11 Süss Oliver GAST 10 15 14 12 51
12 Zwingenberger Markus GAST 10 14 12 14 50
13 Schatz Helmut GAST 8 8 12 8 36
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